

LauBo ApS
Jagtvej 12, 7400 Herning

CVR-nr. 40 02 46 46

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2022

Kim Birch Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LauBo ApS Jagtvej 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 02 46 46 Stiftet: 13. november 2018 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Birch Lauridsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 7400 Herning
Modervirksomhed	Kim Lauridsen Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	162.517	101.255
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.614	-24.843
Driftsresultat	131.903	76.412
Øvrige finansielle omkostninger	-70.876	-60.772
Resultat før skat	61.027	15.640
Skat af årets resultat	-21.476	-3.440
Årets resultat	39.551	12.200
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.551	12.200
Disponeret i alt	39.551	12.200

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>3.678.539</u>	<u>3.038.603</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.678.539</u>	<u>3.038.603</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.678.539</u>	<u>3.038.603</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	11.500	14.100
	Andre tilgodehavender	1.960	4.354
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.025</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.460</u>	<u>24.479</u>
	Likvide beholdninger	<u>3</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.463</u>	<u>24.479</u>
	Aktiver i alt	<u>3.692.002</u>	<u>3.063.082</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		524.370	484.819
Egenkapital i alt		<u>574.370</u>	<u>534.819</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		1.030.687	797.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	27.681
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.941.007	1.630.829
Selskabsskat		27.016	8.140
Anden gæld		101.922	64.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.117.632</u>	<u>2.528.263</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.117.632</u>	<u>2.528.263</u>
Passiver i alt		<u>3.692.002</u>	<u>3.063.082</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-27.381	22.619
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.200	12.200
Driftstilskud fra moderselskabet	0	500.000	500.000
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	484.819	534.819
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.551	39.551
	50.000	524.370	574.370

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	3.078.793	1.668.620
Tilgang i årets løb	<u>670.550</u>	<u>1.410.173</u>
Kostpris 30. juni	<u>3.749.343</u>	<u>3.078.793</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-40.190	-15.347
Årets afskrivninger	<u>-30.614</u>	<u>-24.843</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-70.804</u>	<u>-40.190</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>3.678.539</u>	<u>3.038.603</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.430 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 3.679 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Lauridsen Holding ApS, CVR-nr. 31 59 77 30, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.